
USB hlasový záznamník 
 

Skrytý diktafon ve flash-disku.  

Nahrávejte rozhovory kdekoliv aníž by to někdo věděl. Pravděpodobně se vám na stole povaluje 

několik podobných USB disků. Všechny dělají totéž, ale tento má tajemství – je v něm ukrytý malý 

mikrofon. Umístěte tento diktafon na stůl, který Vás uslyší až na vzdálenost 6 metrů.  

Můžete si ho taky strčit do kapsy a nahrát si, jak mluvíte se svým šéfem nebo kolegou. Vždy 

budete mít čistý zvuk. 

  

Podrobnosti: 
 Baterie s výdrží 10 hodin 
 Zvuk lze zřetelně zaznamenat ze vzdálenosti 6 m 
 Nabíjení přes USB 
 Poslech záznamů například v počítači 
 Funguje na všech počítačích, není potřeba žádný software 
 Systémová podpora: Windows XP, 7, 8 nebo vyšší verze 
 Podporuje mikro SD karty až do velikosti 32 GB - mikro SD není součástí balení 
 Doba nahrávání: Přibližně 70 minut 
 Baterie: Vestavěná dobíjecí Li baterie 
 Rozhraní PC: USB 2.0 

  

Návod použití: 

 
1. Na boku flashdisku je malé tlačítko napájení. Když tlačítko přepnete, diktafon se zapne a 

začne nahrávat vše, co se děje poblíž. Po skončení nahrávání jej vypnete tak, že tlačítko 
znovu přepnete. 
 

2. Chcete-li si poslechnout právě pořízenou nahrávku, připojte jej k počítači.  
 

3. Při každém zapnutí diktafonu se vytvoří nový soubor. Po vypnutí se tento zvukový soubor 
uloží. Pokud tedy budete mluvit se třemi různými lidmi a třikrát zapnete napájení, vzniknou 
tři soubory. Díky tomu si můžete snadno udržovat přehled o konverzacích. 

 

 


